受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年12月31日
發文字號：永仁中秘字第1091337216號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1100108-0115研習實施計畫

主旨：有關本校辦理「彈性課程與課程評鑑」教師研習，敬請鼓勵

貴校彈性課程授課教師參加並惠予公(差)假出席。

說明：

一、依據：本市109學年度推動新課綱策略聯盟工作圈計畫、本

校109學年度「十二年國民基本教育課程綱要前導學校計畫」

與教師專業成長「教師專業社群發展」方案。

二、辦理時間：

(一)第一場次:110年1月8日(星期五)下午13:00(報到)〜15:50

(二)第二場次:110年1月15日(星期五)下午13:00(報到)〜15:

50

三、研習地點：本校文華樓二樓會議室

四、參加對象：

(一)本市推動新課綱策略聯盟工作圈第5圈學校-彈性課程授課

教師(成功國中、延平國中、安平國中、九份子國中小、

聖功女中)。

(二)對研習主題有興趣之本市教師。

五、研習講師：新北市立桃子腳國中小 李惠銘退休校長

六、研習時程詳如附件實施計畫內容。

七、報名方式：請至臺南市教育局學習護照報名(研習代號

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立永仁高級中學 函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號
承辦人：蔡佳燕
電話：06-3115538#102
傳真：06-3116859
電子信箱：tnliyan@tn.edu.tw

248214、248215)，每一場次全程參與之教師核予2.5小時研

習時數。

八、本案聯絡人：臺南市立永仁高中蔡佳燕秘書(連絡電話：06-

3115538分機102)

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市政府所屬各私
立國民中學(臺南市私立鳳和高級中學除外)

副本：

第2頁 共2頁